
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

26.05.2020                                         м. Лебедин                                               № 126 

 

Про притягнення до адміні-

стративної відповідальності 

Пастушенко Ж.М. 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 38, частиною першою статті 

52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 2 статті 213, статтею 283 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, пунктом 19 Положення про паспорт 

громадянина України, затвердженого Постановою Верховної Ради  України від 

26 червня 1992 року № 2503-XII, розглянувши протокол про адміністративне 

правопорушення від 21.05.2020 № МР 00005 у справі про притягнення до 

адміністративної відповідальності громадянки Пастушенко Жанни Михайлівни, 

03.10.1997 року народження, зареєстрованої за адресою: вулиця 

Петропавлівська, будинок 75, квартира 3, місто Лебедин, за недбале зберігання 

паспорта, що спричинило його втрату, на підставі статті 198 Кодексу України 

про адміністративні правопорушення, виконавчий комітет Лебединської міської 

ради в и р і ш и в: 

1. Притягнути до адміністративної відповідальності Пастушенко Жанну 

Михайлівну, визнавши її винною у вчиненні адміністративного 

правопорушення, передбаченого статтею 198 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, та накласти на неї адміністративне стягнення 

у вигляді штрафу в розмірі 51,00 гривня (п’ятдесят одна гривня 00 копійок). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В.  

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 
 

 


